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Varkauden paikallinen puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Varkauden puhelinluettelo 2006 on ilmestynyt, ja sen jakelu on alkanut. Luettelon painosmäärä on tänä 
vuonna 28 000 kappaletta. Sen julkaisee Fonecta tiiviissä yhteistyössä Soneran ja Suomen Keltaiset Sivut 
Oy:n kanssa.  
 
Puhelinluettelolla on Varkaudessa pitkät perinteet. Ensimmäinen puhelinluettelo julkaistiin vuonna 1923. 
Sen nimi oli Warkauden ja ympäristön puhelinluettelo ynnä tehdasalueen kartta. Luettelossa oli yhteensä 
32 sivua. Tänä vuonna Varkauden puhelinluettelossa on 152 sivua, joilta löytyy yli 21 000 
puhelinnumeroa.  
 
Posti jakaa Varkauden puhelinluettelon jokaiseen kotitalouteen, yritykseen, laitokseen ja virastoon 
Varkauden, Heinäveden, Joroisten, Jäppilän, Kangaslammen ja Leppävirran alueella maaliskuun 
puoliväliin mennessä. Varkauden puhelinluettelon tietosisältö ja jakelu kattaa tänä vuonna uutena 
alueena myös Rantasalmen.  
 
Varkauden puhelinluettelo on paikallinen hakuteos, joka palvelee alueen asukkaita sekä siellä 
työskenteleviä ja vierailevia ihmisiä. Luettelosta löytyvät infosivut ja kartat sekä valkoiset ja keltaiset 
sivut. Yritysten tiedot löytyvät valkoisilta sivuilta aakkosjärjestyksessä ja keltaisilta sivuilta 
toimialaotsikoiden alta.  
 
Yli 7500 matkapuhelinnumeroa 
 
Varkauden puhelinluettelossa on jo yli 7500 matkapuhelinnumeroa. Niiden määrä kaikissa 
puhelinluetteloissa on kasvussa. Matkapuhelinnumeroiden yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain 
siitä, että vuoden 2004 heinäkuun lopusta lähtien sama matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan 
mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria. Tällä hetkellä Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemissa 
kuudessatoista alueellisessa puhelinluettelossa on yhteensä lähes 600 000 matkapuhelinnumeroa.  
 

Koposet pitivät pintansa  

Yleisin sukunimi Varkauden puhelinluettelossa on edelleen Koponen, yhteensä heitä on 216. Seuraavaksi 
yleisimpiä ovat Immoset (169). Räisäset (141) valtasivat kolmannen sijan Kinnusilta (140) yhden 
sukunimen erolla. Erittäin tasaisen sukunimitilaston kärkikymmenikköön mahtuvat myös Laitiset (131), 
Heiskaset (130), Turuset (113), Kosuset (112), Holopaiset (112) ja Hämäläiset (111). 
Ammattinimikkeiden kärkikolmikon muodostavat maanviljelijät (626), eläkeläiset (152) ja 
autonkuljettajat (147).  

 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat luettelot voi jättää 
tavallisiin paperinkeräysastioihin. 
 
Lisätietoja:  
Fonecta Oy, aluepäällikkö Ari Hallikas, puhelin 020 442 2620 
 
Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan selkeä markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä 
asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia 
yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, Inoa toimiala- ja yrityshakemisto, 02 02 02- ja 118-numeropalvelu, 
Fonecta Finder, 020202.fi, inoa.fi ja ravintolaopas.net. Suomessa Fonectan palveluksessa on tällä hetkellä lähes 
900 ihmistä 12 paikkakunnalla.  Fonecta-konsernin liikevaihto Suomessa oli noin 130 miljoonaan euroa viime 
vuonna.  www.fonecta.fi
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